
Российская Федерация  
Иркутская область  

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 28.11.2011г. г.Тайшет № 844 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 25.11.2011г. № 833 
 

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Тайшет-
ского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», ст.32 Положения 
«Об организации и деятельности администрации Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденного решением Думы Тайшетского городско-
го поселения от 23.03.2007г. № 206, администрация Тайшетского городского поселения  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского посе-
ления от 25.11.2011г. № 833 «Об установлении тарифов на холодную воду для ЗАО «ВОДО-
КАНАЛ»: 

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции: 

«ТАРИФЫ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ ДЛЯ ЗАО «ВОДОКАНАЛ» 

Тариф, руб./куб.м № 
п/п 

Период  
действия 

Товары и услуги население  
(с НДС) 

прочие потреби-
тели (без НДС) 

Холодная вода - всего 17,82 15,10 
в том числе:   

 услуги по подъему холодной воды 12,73 10,79 

1. с 01.01.2012г. 
 по 

01.07.2012г. 

 услуги по транспортированию хо-
лодной воды 

5,09 4,31 

Холодная вода - всего 18,88 16,00 
в том числе:   

 услуги по подъему холодной воды 13,49 11,43 

2. с 01.07.2012г. 

 услуги по транспортированию хо-
лодной воды 

5,39 4,57» 

 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству ад-

министрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опубликование 
настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном 
сайте администрации Тайшетского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замес-
тителя главы Тайшетского городского поселения С.Л.Необъявляющего. 

 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.М.Заика 

 
 
Исп:З.П.Макушкина 

тел.2-03-90 


